super matrimonio serenissimae dominae Beatricis regináé

Hungáriáé.

Copiae. Sanctissimi domini nostri papae.
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ccxv.

1495. márczius 10.

A ferrarai berezeg levele Beatrix királynéhoz, melyben jelzi, hogy a

bibornoki kalapot Hipolit számára Magyarországba küldi.

Modenái áll. levéltár, többször id. osztály.

La S'^ de N. Sig""*", védend non haver potuto fin qui

et non poter al presente per le occupationi et Jegitimi

impedimenti occursi, imporre de sua manó in capo al

111"'° et Rev'°° Mons""® cardinale, nostro comune figliolo,

il capello rosso del cardinalato : é parso a S. Beat"^ mandargelo,

et cussi essendoni sta[to] portato qui cum brevi soi directivi

uno al predicto cardinale, et uno a nui, et cum littere

apostolice directe a li Rev""' archiepiscopo de Milano et

episcopi de Regio et de Hadria, imponendoli quanto hano

a faré in darli epso capello et farlo jurare come si costuma.

Et non si trovando qui S. Rev'"^ Sig"^, gli mandemo per

lo exhibitore presento epso capello et li brevi et la instruc-

tione, de quanto circa ció se ha ad faré, confortandolo ad

exequire et faré exequire ogni cosa solennemente et honore-

volmente, et prima a participare il tuto cum V. M*^: a la

quale mi é parso dare questa notitia per questa nostra,

rendendoni certissimi che la riceverá consolatione et letitia,

come si convene de la mandata de questo digno et desi-

derato capello, per l'affeccione le porta ad epso comune

figliolo, cussi N. Sig'''^ Dio lo benedica et ce lo conservi

longamente. Etper hóra non ci occorrendo altro, ne offerimo

et ricommandiamo a V. M*^. Dux Ferrariae etc.

CCXVI.

1495. márczius 13.

Beatrix királyné Esztergomból kelt rendelete Perotto Vesach zólyomi

fispánnak, melyben utasítást ad neki a selmeczbányaiaktól vételár czímén

fizetend összegeknek mily határidkben leend behajtására nézve.

Selmeczbánya város levéltára. I. 46. sz.

Beatrix dei gratia regina Hungáriáé etc, tibi egregio

viro Perottho Vysarcho, comiti Zoliensi et familiari nostro,
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nobis dilecto, salutem et gratiam. Vendidimus civibus Sccbi-

nizensibus et universitati dictae civitatis nostrae per médium

egregii Casparis Stek, camerarii Cremitiensis, omnes nostras

urbaras repositas in dicta Scebinizensi, quae continentur

sub custodia tua, quae urbara sünt factae tempore prae-

terito et stant camerario Petro Schyader pro duobus millibus

et ducentis florenis, solvendis nobis his infrascriptis terminis,